坂下建発第２６８号

令和５年９月４日

 関 係 各 位

坂戸、鶴ヶ島下水道組合

管理者 石 川  清

       （公印省略）

大谷川雨水幹線用地測量業務委託の実施について（お知らせ）

日ごろから、下水道事業に対しまして深い御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

この度、別添案内図の箇所において、下記のとおり業務委託を実施することとなり

ましたので、お知らせします。

記

業 務 名  大谷川雨水幹線用地測量業務委託

測量場所  鶴ヶ島市大字上広谷、大字藤金地内

業務概要  大谷川雨水幹線整備のための測量

測量期間  令和５年１０月上旬から令和６年３月１５日まで

請負業者  株式会社セントラル測量

埼玉県坂戸市北大塚４９０－８

℡０４９－２８３－１０４８

坂戸、鶴ヶ島下水道組合 建設課 建設係

電 話：０４９－２８３－２０５２

午前８時３０分～午後５時１５分(土・日曜日、祝日除く)